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MESTNI SVET
H. seja Mestnega sveta, dne 10. julija 1959

Na podlagi l.„ 2. in 2.a člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi 

o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ, št. 19/55, 19/57 in 
rf/58) je Mestni svet mesta L j ub­
rana na tl. seji dne 10. julija 1959 
sPrejel

ODLOK
? občinski dokladi na dohodke od 
^aretijstva v občinah na območju 

mesta Ljubljana za leto 1959.
1. člen

R Na območju občin Ljtibljana- 
"e/.igrad, Ljubljana-Ccnter, Ljublja-

na-Crnuče, Ljubljana-Moste, Ljub- 
ljana-Polje, Ljubijana-Rudnik,Ljub- 
ljana-Šentvid, Ljubljana-Šiška in 
Ljubljana-Vič sc pobira za leto 1959 
občinska doklada od zavezancev 
dohodnine od kmetijstva.

2. člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1959 ugo­
tovljeni katastrski dohodek od kme­
tijstva, doklada pa se odmeri za 
posamezne občine po naslednjih 
stopnjah:

Po I. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Zadobrova (del), 
Slape, Kašelj (razen dela naselja 
Podgrad), Dobrunje, Sostro (naselje 
Sostro), Dolsko.

Po 11. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Podmolnik, So-

Občina Ljubljana-Rudnik:
Cc znaša letna davčna osnova

Občina Ljubljana-Bežigrad in 
‘naša letna davčna osnova

do 50.000 
nad 30.000 do 50.000 
nad 50.000 ^lo 80.000 
nad 80.000 do 120.000 
nad 120.000 do lOfi.OOO 
nad 160.000 do 200.000 
nad 200.000 do 250.000 
nad 250.000 dinarjev

Občina Ljubljana-Ccnter: 
znata letna davčna osnova

občina Ljubljana-Moste:
doklada po stopnji, ki znaša 

ilača občinska
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev

odmeri in p
26 V. 
28 »/o 
31 "/o 
34 »/o
38 "/o 
42 »/o 
46 »/o 
50 Vo

se odmeri in plača občinska 
doklada po stopnji, ki znaša

do 30.000 dinarjev 26 V.
nad 30.000 do 50.000 dinarjev 28 »/«
nad 50.000 do 80.000 dinarjev 31 «/.
nad 80.000 do 120.000 dinarjev 34 Ve
nail 120.000 do 160.000 dinarjev 38 Vi
nad 160.000 do 200.000 dinarjev 42 Vi
nad 200.000 do 250.000 dinarjev 46 Vo
nad 250.000 do 300.000 dinarjev 49 Vo
nad 300.000 do 400.000 dinarjev 51 Vo
nad 400.000 dindrjev 53 Vo

U|)Čina Ljubljana-Crnuče:
e lQu$a letna davčna osnova

sc odmeri in plača občinska doklada 
po stopnjah, ki so določeno v na­

slednjih lestvicah
I. lestvica II. lestvic«

do 30.000 dinarjev 25 V. 23 V«
nad 30.000 do 50.000 dinarjev 32 V. 35 V.
nad 50000 do 80.000 dinarjev 37 V« 37 Vo
nad 80.000 do 120.000 dinarjev 43 V. 39 Vo
nad 120.000 do 160.000 dinarjev 46 V. 39 Ve
nad 160.000 do 200.000 dinarjev 48 Vo 40 Vo
nad 200 000 do 250.000 dinarjev 48 Vo 40 Ve
nad 250.000 do 300.000 dinarjev 49 Vo 42 Ve
nad 300.000 dinarjev 50 Vo 42 Vo

abfi° L lestvici sc pobira in plača 
't0s>ka doklada v naslednjih ka- 
;t‘Ca u občinah: Črnuče, Nadgo- 

' 1 odgorica (del), Dragomelj.

Ljubljana-Poljc:
letno davčna osnove

se odmeri plača občinske doklada po 
»o določene v naslednjih

30.000
50.000
80.000 

120.000 
160.000

n j do30.000 do 
®Qd, 50.000 do 
*Qd 80.000 do 
£nd 120i)00 do 
"Q<* 160.000 do 200.000

200.000 do 250.000 
"n<J 250.000 do 300.000

300.000 do 400.000 
U(1 400.000 dinarjev

dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev
dinarjev

lestvica
lestvicah
II. lestvica lil. lestvica

25 Vo 23 Vo 15 Vo
18 Vo 14Vo 11 Vo

27 Vo 23 Vo 18 Ve
30 Vo 27 Vo 20 Vi
34 Ve 29 Vo 22 Ve
38 Ve 32 V. 25'Vo
42 Vo V 34 Ve 28 Vo
46 Vo 37 Vo 51 Ve
50 Vo 42 Vo 34 Vo
50 Ve 42 Vo 37 V.

stro (ostala naselja), Petelinje (ra­
zen dela naselja Kamnica), Seno­
žeti, Kašelj (del naselja Podgrad).

Po 111. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Javor, Lipoglav, 
Volavlje (del), Trebeljcvo (del). 
Sv. Križ, Vinje, Laze, Petelinje (del 
naselja Kamnica).

sc odmeri in plača občinska doklada po 
stopnjah, ki so določeno v naslednjih 

lestvicah
I lestvica II. lestvica III. lestvica

do 30.000 dinarjev 16 Ve 13 Vo 10 Vi
nad 30.000 do 50.000 dinarjev 18 Vo 14 Vi 11 Vi
nad 50.000 do 80.000 dinarjev 21 Vi 15 Vi 12 Vi
nad 80.000 do 120.000 dinarjev 22 Vo 16 Vi 15 Vi
nad 120.000 do 160.000 dinarjev 25 Vo 17 Vi 14 Vi
nad 160.000 do 200.000 dinarjev 24 Vi 18 Vi 15 Vi
nad 200.000 do 250.000 dinarjev 25 Vi 19 •/• 16 Vi

nad 250.000 do 300.000 dinarjev 26 Vo 20 Vi - 17 Vi
nad 300.000 do 400.000 dinarjev 27 Vo 21 Vi 18 »/o .
nad 400.000 do 500.000 dinarjev 28 Vi 22 Vi 19 Vi
nad 500.000 do 600.000 dinarjev 29 Vi 25 Vi 20 Vi
nad 600.000 do 700.000 dinarjev 31 Vo 24 Vo 20 Vo
nad 700.000 dinarjev 32 Vo 26 Vo 20 Vi

Po II. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Kleče, Dol, Pod­
gorica (del), Bcričevo, Podgora.

Po I. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Ig. Iška Loka, 
Iška vas (razen naselja Gornji Ig), 
Vrbljenje, Tomišelj, Lnnišče (razen 
naselja Pleše)), Rudnik (razen na­
selja Orle), Karlovško predmestje 
(del) in Trnovsko predmestje (del).

Po II. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka-

Občina Ljubljana-Sentvid:
Cc znaša letna davčna osnova

do 30.000 dinarjev 
nad 30.000 do 50.000 dinarjev 
nad 50.000 do 80.000 dinarjev 
nad 80.000.do 120.000 dinarjev 
nad 120.000 do 160.000 dinarjev 
nad 160.000 do 200.000 dinarjev 
nad 200.000 do 250.000 dinarjev 
nad 250.000 do 300.000 dinarjev 
nad 300.000 dinarjev

tastrskih občinah: Zclimlje, Vino 
(del), Iška vas (naselje Gornji Ig), 
Lnnišče (naselje Pleše), Dobravica, 
Pijava gorica in* Rudnik (naselje 
Orle).

Po III. lestvici sc pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Zapotok, Golo in 
Gradišče.

ec odmeri in plača občinska doklada 
po stopnjah, ki so določene v nasled­

njih lestvicah
I. lestvica II. lestvica

23 Vo. 23 Vi
28 Vi 25 Vi
3 2 Vi 31 Vi
36 Vi 33 Vi
41 Vo ’ 35 Vo
45 Vo 3? Vi
49 Vi 39 Vi
50 Vi 41 Ve
50 Vo 42 Vo

Po I. lestvici se pobira in plača Po II. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ku- občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Bukovca, Polje, tastrskih občinah: Glince (del), Ga- 
Repnje, Skaručna, Stnnežičc, Smart- meljne, Rašica (del), Sinkov turn, 
no, Šentvid, Tacen, Vižmarjc, Vo- Vcsca. 
dice.

Občina Ljubljana-Siška:
Cc znaša letna davčna osnova

do 30.000 dinarjev
nad 30.000 do 50.000 dinarjev
nad 50.000 do 80.000 dinarjev
nad 80.000 do 120.000 dinarjev,
nad 120.000 dinarjev

se odmeri in plača občinska 
doklada po stopnji, ki maja

26 «/«
34 Vi 
45*/.
50*/.
53 V.
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Občina Ljubijana-Vič:
Cc znotn letim davčna osnova

do 30.000 dinarjev 
nad 30.000 do 50.000 dinarjev 
nad 50.000 do 80.000 dinarjev 
nad 80.000 do 120.000 dinarjev 
nad 120.000 do 160.000 dinarjev 
nad 160.000 do 200.000 dinarjev 
nad 200.000 do 250.000 dinarjev 
nad 250.000 do 300.000 dinarjev 
nad 300.000 do 400.000 dinarjev 
nad 400.000 do 500.000 dinarjev 
nad 500.000 dinarjev

Po 1. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Dobrova (del),
Gradišče (del), Krakovsko pred­
mestje (del), Podsmreka (del), Šu­
jica (dol). Trnovsko predmestje 
(del) in Vič.

Po II. lestvici sc pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Brezovica (del), 
Glincc (del) in Zg. 5išk» (del).

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod­
nina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini 

(Ur. list FI.RJ, št. 18/56) z vsemi 
spremembami in dopolnitvami, od­
loka o stopnjah dohodnine zn leto 
195') (Ur. list FI.RJ, št. 5/59) ter 
uredbe o prisilni izterjatvi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. list FLRJ. št. 36/53) se uporab­
ljajo tudi zn odmero in pobiranje 
občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, kj so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
ske doklade.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od L januarja 1959.

Štev.: 01/5-2248/25-59.
Ljubljana, dne 10. julija 1959.

Nadomesluje predsednika
Mestnega sveta 
podpredsednik:' 

Jožko Gorjanc, 1. r.

4.
Na podlag) 16. in 64. člena za­

kona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. 
list FI RJ. št. 52/58) ter 9. točke 
135. člena statuta okraju Ljubljano 
je Mestni svet za mesto Ljubljana 
no seji dne 10. julija 1959 sprejel

• ODLOK
o tein, katere zgradbe sc štejejo 
v občinah na območju mesta Ljub­
ljana kol zgradbe za počitek ali 

oddih
I. člen

Kot zgradbe, ki služijo zn poči­
tek ali oddih lastnika po prvem 
odstavka 16 člena zakona o nacio­
nalizaciji najemnih zgradb in grah- 
benih zemljišč na območju občin 
Ljubijana- Bežigrad. Ljubljnno-Cen- 
ter, Ljubi jnna-Crnuče. Ljubljana- 
Moste. Ljubijana-Polje. Ljubljana- 
Rudnik. I. jubljnnn-Sentvid Ljub- 
Ijana-Siška in Ljubi jana-Vič. se šte­
jejo zgradbe, ki so bile zgrajene za 
počitek ali pddili lastnika zgradbe 
oziroma njegovih družinskih članov:

1. če skupna uporabno površino 
stanovanjskih prostorov ne presega 
70 m* pri čemer se ne štejejo stran­
ski prostori;

ac odmeri in plača občinska doklada 
po stopnjah, ki so določene v na­

slednjih lestvicah
1. lvhlviftt 11. lestvica

25% 20%
26% 22%
26 % 24%
30% 26%
33% 28%
36% 30%
39 % 32%
42% 34 %
46% 36%
50% 38%
50% 40%

2. če zgradbo lastnik ali njegovi 
družinski člani sami uporabljajo za 
počitek ali oddih oziroma jo du- 
'ejo za počitek ali oddih na rozpo- 
ugo tudi drugim osebam.

2. člen
Ce je bila stanovanjska ali po­

slovna zgradba preurejena v zgrad­
bo za počitek ali oddih, se lahko 
šteje zgradba po prvem odstavku 
16. člena zakona tudi, če presega 
70 m1 skupne uporabne površine, če 
so izpolnjeni ostali pogoji 1. člena 
iega odloka.

3. člen
Kot zgradbe za počitek ali oddih 

po prvem odstavku 16. člena zakona 
se ne štejejo takšne zgradbe, ki so 
glede na gradbeni načrt in način 
gradnje (konstrukcijske elemente, 
gradbeni material, razporeditev pro­
storov, instalacijske naprave ipd.) 
zgrajene tako, da lahko trajno slu­
žijo kot redno stanovanjc.

4. člen
Ce je bila zgradba, ki izpolnjuje 

pogoje 1. oziroma 2. člena tega od­
loka, z. odločbo stanovanjskega or­
gana dodeljena kot stanovanjc dru­
gi osebi, sc ne glede no to šteje kot 
zgradba za počitek ali oddih, ven­
dar s tem niso prizadete pravice 
stanovanjskega upravičenca.

5. člen
Tn odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/5-2248/27-59.
Ljubljana, dne 10. junija 1959.

Nadomestujc predsednika 
Mestnega sveta 
podpredsednik: 

Jožko Gorjanc, 1. r.

3.
Na podlagi 3. in 4. točke odredbe 

o pogojih za kupovanje in prodaja­
nje kmetijskih pridelkov na trgih 
(Ur. list FLRJ, št. 19/58 in 25/58),
9. točke 135. člena statuta okraja 
Ljubljana in poprejšnjega dovolje­
nja Državnega sekretariata zn bla­
govni promet LRS z dne 27. maja 
1959 št. 02-45/13-59 je Mestni svet 
za mesto Ljubljana na seji dne
10. julija 1959 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o tržnem 

redu.
1. člen

V odloku o tržnem redil (»Glas­
nik«, uradni vestnik okraja Ljub­
ljana št. 26/59. Uradni list LRS 
št. 16/59) sc prvi odstavek t. člena 
spremeni in se glasi:

»Ta odlok velja za vse trge nn 
drobno v občinah mesta Ljubljana.«

2. člen
lil. poglavje, živinski sejmi — 

trgi na debelo s členi 2) do 43 in

člen 45 IV. poglavja, prekrški in 
kazni, nehajo veljati.

3. člen
V točki c) 46. člena sc 2. in

3. točka spremenita in se glasita:
»2. kdor vodi pse po trgu (3. od­

stavek 15. člena);
3. kdor pride na trg pijan ali z 

nalezljivo boleznijo (4. odstavek 
15. člena).«

4. člen
.Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. *

Štev.: 01/5-2248/26-59.
Ljubljana, dne 10. julija 1959.

Nadomestujc predsednika
Mestnega sveta 
podpredsednik 

Jožko Gorjanc, 1. r.

RAZDELITEV SREDSTEV 
IZ SKLADA 

ZA PREPREČEVANJE 
ALKOHOLIZMA

Mestni svet je že na 9. seji dne 
20. februarja t. 1. razdelil sredstva 
iz sklada za preprečevanje alkoho­
lizma za potrebe gostinstva in tu­
rizma in za telesno vzgojne potrebe 
ter za potrebe rekreacije za leto 
1959. Ta sredstva pa so sc zaradi 
znižanja prometnega davka na vino 
zmanjšala. Zato sta Svet za turizem 
in gostinstvo in Svet za telesno kul­
turo dala npve predloge za razdeli­
tev sredstev za gornje potrebe. ' 
smislu predlogov obeh svetov je 
Mestni svet na svoji 11. seji dno 
10. julija t. 1. sprejel sklep o po­
novni razdelitvi teh sredstev, ki 
na razpolago sedaj po znižanju pro­
metnega davka na vino.

6.
SKLEPf

o razdelitvi sredstev iz sklada za preprečevanje alkoholizma 
- za potrebe gostinstva in turizma za leto 1959
Za potrebe družbene prehrane:
1. Za nov obrat družbene prehrane v občini 

Ljubljana-Sišku
2. za razširitev obstoječih kapacitet obrata druž­

bene prehrane v občini Ljublja-Bežigrad
3. za obnovitev kuhinjskih kapacitet v Študentski 

menzi na Miklošičevi cesti
4. za razširitev kuhinjskih kapacitet restavracije 

»Slavija«
3. za povečanje kuhinjskih kapacitet posameznih 

gostinskih obratov, ki nudijo abonentom pre­
tirano, in sicer: \
Restavracija »Miklošičeva klet«.
Gostilna »Nace«, Ljubljana V
Restavracija »Koper«, Ljubljana 
Restavracija »Pri levu««, Ljubljana 
Gostilna »Zelena jama«, Ljubljanu-Mostc 
Gostilna »Pri pošti«, Polje 
Gostinsko podjetje »Šiška«, Siska 
Gostinsko podjetje »Majolka«, Šiška 
Gostilna »Vrhničan«, Vič 
Gostinsko podjetje, Črnuče ,

Zn potrebe turizma:
1. za ureditev kopališča na Ježici
2. zu ureditev gostišča »Iški Vintgar«
3. zn ureditev gostilne »Rožnik«

, Nadomestujc
Skupaj

5.000. 000,-

5.000. 000.-

5.000. 000.-

3.000. 000,-

1.300.000. -
500.000. -

1.000. 000.- 
1,800.000.-

980.000-
1,000.000-

480.000. -
450.000. 

1.600.000/
3.000. 000.-

6.500.000. -
800.000. -

1.100.000. - 
40,510.000.-

[lomcstujo predsednika Mestnega svet* 
podpredsednik: Jožko Gorjanc, 1. r.

SKLEP
o razdelitvi sredstev iz sklada za preprečevanje alkoholizma 
za telesno-vzgojne potrebe in potrebe rekreacije za leto 1959

din
1. Športni park »Tivoli«
2. Športni park »Kodeljevo«
3. Kopališče »Kolezija«
4. Kopališče »Ilirija«
3. Igrišče pri gimnaziji Polje
6. Hipodrom na Ježici
7. TVD »Partizan« — Šiška
8. TVD »Partizan« — Šentvid
9. TVD »Partizan« - Vič

10. Športni park nn Rudniku
11. Kopališče nn Ježici
12. Smučarska skakalnica — Šiška
13. Športni park Vič — Svoboda
14. Stadion Ljubljana
15. Ureditev igrišč in telovadnice pri šoli 

ob Vodovodni cesti
16. Veslaški klub »Soviča«
17. TVD »Partizan« Ježica
18. TVD »Partizan« in gimnazija Moste
19. TVD »Partizan« Zg. Šiško
20. TVD »Partizan« Tabor
21. TVD »Partizan« Trnovo
22. Za tehnično dokumentacijo

Skupaj „ .

13,000.000,—
2,000.000,—
3.000. 000,—
2.000. 000,— 
1,200.000,—

3.000. 000,—
950.000, —

1.370.000, —
1.500.000, —
4.000. 000,—
1.000. 000,— 
2,000.000,— 
2,000.000,— 

2,000.000,—

4.000. 000,—
1.000. 000,— 
1,000.000,— 
2.000.000,—
2.982.000, —
1.610.000, — 
1,000000 —

888.000, — 
53,500 000,—

Nadomestujc predsednika Mestnega 
podpredsednik: Jožko Gorjanc, L r’
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38.
Zaradi varnega in hitrega odvi- 

jahia cestnega prometa v mestu 
Ljubljani, izda Tajništvo za notra­
nje zadeve OLO Ljubljana na pod­
lagi prvega odstavka čl. 11 Odredbe 
0 cestnem prometu v Ljudske re­
publiki Sloveniji (Uradni list LRS, 

31/55) po odobritvi Drž. sekre­
tariata za notranje zadeve LRS tole

ODLOČBO 
* 1

Prepove se promet vprežnih vo- 
*'* na vseh ulicah in cestah na ob­
močju osrednjega dela občine Ljub- 
(Jana-Center med železniško progo 
ju Ljubljanico ter med Muistrovo- 
jlozmanovo in Tobačno-Aškerčevo- 
Cohzovo ulico.

Dovoljen je promet vprežnih vo- 
*R po Maistrovi in Rozmanovi ulici 
faradi prehoda preko mostu čez 
Ljubljanico.

11
Prepove se promet vprežnih vo- 

*>1 na treh glavnih vpadnicah, 
*° je:

a) na cesti 1/1 Ljubljana—Sent- 
v*d od Prešernove ceste <lo občinske 
ceste v Vižmarjih (pri h. št. 206), 

povezuje Gunclje in Vižmarje,
d) na Titovi cesti od Prešernove 

«o Samove oz. Topniške ulice.- 
c) na Tržaški cesti od Prešer- 

Uovc-Rimsko ulice do Viške ceste

oz. Tomažičeve ulice (pri stari mit­
nici).

Prav tako je prepovedan promet 
z vpregami skozi predor pod Ljub­
ljanskim gradom.

III
Zapore do ulice in cest, omenje­

nih pod tč. I in do vpadnic pod tč. 11 
bodo označene že na začetku dosto- 

ov na te ulice oziroma dostop na 
omunikacije, iz katerih so izlo­

čeno vprežiio vozila.
Dovoli se prečkanje ceste 1/1 po 

Djnkovičevi-Šišenski, po občinski ce­
sti, ki povezuje Dravlje s Klečami 
pri tovarni TIKI ter v Vižmarjih po 
občinski cesti, ki povezuje Gunclje 
in Vižmarje pri h. št. 206 (samski- 
dom Litostroja).

IV
Na vsem ostalem območju mesta 

Ljubljane je promet z vprežnimi 
vozili dovoljen. Tem vozilom je 
omogočen dostop na ljubljanski trg 
in tudi tranzitni promet med raz­
nimi predeli mesta po drugih ko­
munikacijah. Najkrajša in najpri­
mernejša povezava z ljubljanskim 
trgom bi bila: iz južne struni po 
Trnovskem pristanu, Krakovskem 
nasipu. Bregu, preko Čevljarskega 
mostu, po Cankarjevem in Adamič- 
Lundrovem nabrežju: iz vzhodne 
srani pa po Roški, Poljanski cesti 
in- Poljanskem nasipu.

Za tranzitni promet med raznimi 
predeli mesta pa bi prišle za vprež­
na vozila v poštev tele zveze: iz Ši­
ške na Vič po Šišenski ulici, Večni 
poti, Cesti XV, Cesti II in cesti na 
Brdo; iz Šiške v Bežigrad po Dja- 
kovičevi, Goriški, Janševi in Sa­
movi ulici; iz Bežigrada na Dolenj­
sko cesto po Topniški ulici, Prek­
murski ulici. Albanski ulici. Ro­
bovi ulici, Vilharjevi cesti, šmar- 
tinski cesti, Maistrovi ulici, Rozma­
novi ulici, Ambroževem trgu, Po­
ljanski cesti, Roški cesti, cesti Za 
Gradom in preko Karlovškega mo­
stu; iz Viča na Dolenjsko cesto po 
Tomažičevi ulici, Gerbičevi ulici, 
Groharjevi ulici, Švabičevi ulici. 
Trnovskem pristanu, preko P nil­
skega mostu, po Janežičevi in Kar­
lovški cesti.

Ker je s ceste I/t od Prešernove 
do Vižmarij izločen vprežni promet 
v celoti, naj vozniki vprežnih vozil 
koristijo obvozno traso za Šentvid 
oziroma mesto skozi Dravlje ali 
Kleče.

V
Ta odločba velja od 11. julija 

1959 dalje.
štev. 17/4-S-4104/1-59.
Datum: 1. 7. 1959.

Načelnik tajništva 
za notranje zadeve:
Stanislav Runko, 1. r.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA BOROVNICA OBČINA CERKNICA

274. 275.
Na podlagi 1., 2. in 2.u člena te­

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ, št. 19/55, 19/57 in 
32/58) in 3. točke 26. člena statuta 
°bčine Borovnica je sprejel občin- 

ljudski odbor Bordvnicn na seji 
°bčinskcgn zbora in na seji zbora 
Proizvajalcev dne 5. junija 1959

ODLOK
? uvedbi občinske doklade na do- 
®°dke od kmetijstva zn leto 1959 

®a območju občine Borovnica.

1. člen
Na območju občine Borovnica se 

pobira v letu 1959 občinska doklada 
od zavezancev dohodnine od kme­
tijstvo.

2. člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1959 ugo­
tovljen katastrski dohodek od kme­
tijstva, doklada pa se odmeri po 
naslednjih stopnjah:

inui« letna davčna osnova

do 30.000 dinarjev 
nad 30.000 do 50.000 dinarjev 
nad 50.000 do 80.000 dinarjev 
nad 80.000 do 120.000 dinarjev 

* nad .120.000 do 160.000 dinarjev 
nad 160.000 do 200.000 dinarjev 
nad. 200.000 do 250.000 dinarjev 
nad 250.000 do 300.000 dinarjev 
nad 300.000 do 400.000 dinarjev 
nad 400.000 do 500.000 dinarjev 
nad 500.000 dinarjev

ee odmeri In plač« obMnskn doklada 
po tlopnji, ki znata

za naselje zn ostala
Borovnica naselja

16 "/o 15'/.
18'/. 17 •/•
20 •/« 19 •/«
22*/. 21 '/o
24'/. 23 •/.
25 */o 24 •/.
27 V. 26 •/.
28'/. 27 •/»
29 »/e 28'/.
30'/. 29 •/«
3t •/• 30 •/•

3. člen
,,i Občinska doklada se odmerja in 
1*11 Uj® v gotovini istočasno in no 
V* način, kakor ustrezajoča do­
lina.

4. člen
n Ucdočbc uredbe o dohodnini (Ur. 
jj ’ FLRJ, št. 18/56) z vsemi poznej- 

'spremembami in dopolnitvami, 
In .9 o stopnjah dohodnine zn lc- 

(Ur. list FLRJ. št. 5/59) in 
!|) i ° Prisilni izterjavi dohodkov 
(h ^rugib proračunskih dohodkov 
It/- Ust FLRJ, št. 33/53) sc upornb- 
mJ,° ludi za odmero in pobiranje 

lnske doklado

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

zn dohodnino, veljajo tudi za ob­
činsko doklado.

6. člen
Tn odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1959.

St.: 01/1-758/1-59.
Borovnica, dne 1. junija 1959.

Predsednik ObLO:
Janez Čerin, 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 10. člena 
Zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS, št. 19-88/52), v 
zvezi s 24. členom odjoku o finan­
siranju in poslovanju v zdravstve­
nih zavodih (Ur. 1. FLRJ, št. 14-85/53) 
je občinski ljudski odbor Cerknica 
sprejel na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev, dne 
16. junija 1959

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah samo­
plačnikov za zdravstvene storitve 

na območju občine Cerknica.
1. člen

Popolnoma se oprostijo plačeva­
nju stroškov za zdravstvene storitve:

a) plačila nezmožni ne glede na 
bolezen, če davčni predpis od bol­
nikovega premoženja ali dohodka 
bolnikove družinske skupnosti ne 
presega 120 din letno na družinske­
ga člana, pri čemer se v družinsko 
skupnost štejejo le oni člani, ki niso 
drugje stalno zaposleni;

b) šolskn mladina osnovnih in 
srednjih šol in otroci do tretjega 
leta starosti za medicinsko indicira- 
no preventivno zobno zdravljenje;

C) bolniki z nalezljivimi bolez­
nimi, ki se zdravijo v bolnišnici, 
pa brezplačno zdravljenje ni odo­
breno v predpisih višjih organov;

d) bolniki .ob lokalnih epidemi­
jah zn zdravljenje v bolnišnici, če­
prav ni zdravljenje v bolnišnici 
predpisano;

e) bolniki zn zdravljenje v bol­
nišnici, če se je šele naknadno ugo­
tovilo, do ne gre zn nalezljive bo­
lezni, zaradi katerih so bili napo­
teni v bolnišnico;

f) vsi otroci, ki so v zdravstve­
nih in počitniških kolonijah ne gle­
de na to, koliko so stari

2. člen
Tistim, ki imajo imetje ali doho­

dek, od katerega se plača davek, 
se določi delna oprostitev od plače­
vanja za zdravstvene storitve po 
naslednji lestvici:

bolnik plača od predpisane 
zdravstvene storitve 25 °/o, če znaša 
davčni predpis od imetja ali do­
hodka na družinskega člana letno 
nad 121 din do 250 din, 50 »/o če 
znaša davčni predpis od imetja ali 
dohodka na družinskega člana letno 
nad 250 din do 350 din in 75*/o Če 
znaša davčni predpis od imetja ali 
dohodku na družinskega Slana letno 
nad 350 din do 450 din.

Ce znaša davčni predpis od pre­
moženja ali dohodka na družinskega 
člana bolnika 451 din ali več, plača 
bolnik polni znesek za zdravstveno 
storitev.

3. člen
Ne glede na davčni predpis se 

lahko popolnoma ali delno oprostijo 
od plačevanja zdravstvenih storitev 
tisti, ki bi bili zaradi trenutnih sla­
bih socialnih, pridobitvenih ali dru­
gih razmer gospodarsko ogroženi, 
če bi morali plačati stroške za 
zdravstvene storitve v delnem ali 
polnem obsegu.

4. člen
Stroškov za prevoz z rešilnimi 

vozili so popolnoma oproščeni:
a) bolniki ne glede na davčni 

predpis, če gre za nalezljivo bole­
zen, kadar je zdravljenje v bolniš­
nici obvezno po zveznih ali republi­
ških predpisih;

b) tisti, ki so navedeni v točkah 
a), c), d), e) in f) 1. člena tega od­
loka, toda le, če je odredil prevoz 
pristojni zdravnik.

5. člen
Kot zdravstvene storitve sc po 

tem odloku štejejo naslednja zdrav­
stvena opravila:

a) zdravniška pomoč v ambulan­
ti in na bolnikovem domu;

b) zdravniška pomoč in oskrba 
v bolnišnicah, senatorijih in dru­
gih zdravstvenih zavodih;

c) prejemanje zdravil in sani­
tetnega materiala;

d) izjemoma in po prosti pre­
soji sveta za zdravstvo in socialno 
varstvo Občinskega ljudskega od­
bora Cerknica v vsakem posamez­
nem primeru prejemanje ortoped­
skih in drugih zdravstvenih pripo­
močkov, zdraviliško in klimatsko 
zdravljenje ter specialni zdravniški 
pregledi.

6. člen
Oprostitve in olajšave po 1. in 

2. členu tega odloka se priznavajo 
upravičencem le na podlagi potrdila 
o upravičenosti. To potrdilo morajo 
upravičenci predložiti zdravstvene­
mu zavodu ob prvem iskanju zdrav­
niške pomoči, razen v nujnih pri­
merih, ko se lahko potrdilo pred­
loži najkasneje v osmih dneh po 
prejemu obračuna za opravljeno 
zdravstveno storitev.

7. člen
Pčtrdiln o upravičnosti do po­

polne ali delne oprostitve plačila 
za opravljeno zdravstveno storitev, 
ki mora obsegati konkretno nave­
dene okoliščine iu razloge za opro­
stitev, kakor tudi obseg oprostitve 
(popolno ali delna oprostitev) izda:

a) za osebe iz točke a) 1. člena 
in 2. člena tega odloka odsek za 
splošne in notranje zadeve pri 
ObLO Cerknica po predhodni ugo­
tovitvi premoženjskega stanja bol­
nika oz. bolnikove družinske skup« 
nosti'
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b) za vse druge primere pristoj­
ni zdravnik.

8. člen
Odločbo o popolni ali delni opro­

stitvi plačevanja za zdravstvene 
Storitve po 3. členu tega odloka 
izda odsek za splošne in notranje 
fcadeve Obl.O v sporazumu s sve­
tom za zdravstvo.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega po­

trdila po 7. členu in proti odločbi, 
izdani po 8. členu tega odloka, je 
dopustna pritožba v roku 15 dni po 
prejemu odločbe na Občinski ljud­
ski odbor Cerknica.

10. člen
Z dnem. ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o opro­
stitvah in olajšavah samoplačnikov 
za zdravstvene storitve na območju 
občine Cerknica (Glasnik št. 36 od 
11/5-1956).

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

r »Glasniku t, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 02/1-2229/1.
Datum, 16. juniju 1939.

Predsednik
* Občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič. 1. r.

OBČINA IVANČNA GORICA

če znaša letna davčna osnova:

276.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št. 19/52) ter 1., 
2. in 2. a člena temeljnega zakona 
o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Ur. I. FLRJ, 
št. 19/55, 19/57 in 52/58) je občinski 
ljudski odbor Ivančna gorica na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 2. julija 
1959 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do­
hodke od kmetijstva za leto 1959 

v občini Ivančna gorica.
1. člen

Na območju občine Ivančna go­
rica se pobira za leto 1959 občinska 
doklada od zavezancev dohodnine' 
od kmetijstva.

2. člen
Zavezancem dohodnine od kme­

tijstva se odmeri občinska doklada 
od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od kmetijstva za 
'posamezne katastrske občine po sle­
dečih stopnjah:

I. katastrske občine Draga. Go­
renja vas. Hudo, Male Dole, Pod- 
boršt, Radohova vas. Stična in Šent­
vid pri Stični, in sicer:

odmeri in plača občinska 
doklada po stopnji, ki znata:

3. člen
Občinska doklada se odmeri in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod­
nina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi 'poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za le­
to 1939 (Ur. list FLRJ, št. 5/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi dohodkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. list FLRJ, št. 33/53) se uporab­
ljajo tudi zu odmero in pobiranje 
občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določeno 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1959.

Ste v.: 01/1-2149/1-59.
Ivančna gorica, dne 50/6-1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Stanislav Keber, 1. r.

do 30.000 din 27"/«
od 30.001 do 50.000 29"/.
od 50.001 do 80.000 32 "/o
od 80 001 do 120.000 ' 35"/.
od 120.001 do 160.000 37 V.
od 160.001 do 200.000 40 "/•
od 200.001 do 230 000 43 »/o
od 250.001 do 300.000 46 •/«
od 300.001 do 400.000 49»/,
od 400.001 do 500.000 52 V.
od 500.001 do 600.000 54"/«
od 600.001 do 700.000 55 •/,

nad. 700.001 dalje 57"/.

2. Katastrske občine Bukovica, 
Češnjice.’ Dedni dol, Dob, Dobrava, 
Krka, Metnaj, Muljava, Sobrače,

Sušica, Temenica in Višnja gora, 
in sicer:

če znaša letna davčna osnova:

od 30.001 
od 50.001 
od 80.001 
od 120.001 
od 160.001 
od 200.001 
od 250.001 
od 300.001 
od 400.001 
od 500.001 
od 600.001 

nad 700.001

do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
dc
dalje .

30.000 din
50.000
80.000

120.000 
160.00(1 
200.000
250.000
300.000
400.000
500.000
600.000
700.000

3. Katastrske občine Ambrus, 
Kriška vas, Leskovec, Pbdbukovjc,

če znata letna davčna osnova:

se odmeri in plnča občinska 
doklada po stopnji, ki znata:

24 Vo 
26 V.
28 V.
30 •/.
33 Vo 
36-Vo 
39 Vo 
42 Vo 
45 Ve 
48 V.
50 V.
52 V.
54 Vr

Polica, Palična vas. Vel. Globoko, 
Višnja, Vrhe in Zagradec, in sicer:

*n občinska
doklada po stopnji, ki znaša:

- do 30.000 din 18 V.
od 30.001 do 50.000 21 •/.
od 50.001 do 80.000 24 "Z,
od 80.001 do 120.000 27 "A
od 120.001 do 160.000 30«/.
od 160.001 do 200.000 33"/.
od 200.001 do 250 000 36 "A
od 250.001 do 300.000 38 »A
od 300.001 do 400.000 40 "A
od 400.001 do 500.000 42 "A
od 500.001 do 600.000 44 "A
od 6‘no.ooi do 700.000 46 "A

nad 700.001 dalje 48 "A

OBČINA TRBOVLJE
277.

Na podlagi 16. člena zakona^ o 
nacionalizaciji najemnih zgradb in 
gradbenih zemljišč (Ur. list FLRJ 
št. 52-890/58) in 12. točke 26. člena 
statuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev 18. junija 1959 sprejel

ODLOK
o tem, katere zgradbe se štejejo 
kot zgradbe za počitek in oddih

lastnika

1. člen
Za zgradbe, ki služijo za počitek 

in oddih lastnika po prvem odstav­
ku 16 člena zakona o nacionaliza­
ciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč, se štejejo zgradbe, ki so 
bile zgrajene za počitek in oddih 
lastnika zgradbe oziroma njegovih 
družinskih članov:

1. če skupna uporabna površina 
stanovanjskih prostorov ne presega 
70 m*, pri čemer se ne štejejo stran­
ski prostori:

2. če zgradbo lastnik in njegovi 
družinski člani satni uporabljajo za 
oddih in počitek, oziroma jo dajejo 
zn počitek in oddih na razpolago 
tudi drugim osebam.

2. člen
Ce je bila stanovanjska ali po­

slovna zgradba preurejena v zgrad­
bo zn počitek in oddih, se lahko, 
šteje za zgradbo po prvem odstav­
ku 16. člena zakona tudi. če pre­
sega 70 m* skupne uporabne po­
vršine. Ce so izpolnjeni ostali pogoji 
1. člena.

3. člen
Kot zgradbe za počitek in oddih 

po prvem odstavku 16 člena zakona 
se ne štejejo takšne zgradbe, ki so 
glede na gradbeni načrt in način 
gradnje (konstrukcijske elemente, 
gradbeni material, razporeditev pro­
storov. instalacijske naprave in po­
dobno) zgrajene tako. da lahko 
trajno služijo kot redno stanovanje.

4. člen
Ce je bila zgradba, ki izpolnjuje 

pogoje I. oziroma 2. člena tega od­
loka, z odločbo stanovanjskega or­

gana dodeljena kot stanovanje dru­
gi osebi, se ne glede na to šteje 
kot zgradba za počitek in oddijn 
vendar s tem niso prizadete pra­
vice stanovanjskega upravičenca.

5. člen
Odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v »Glasniku«, uradenm vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-292/39.
Datum: 18. junija J939.

Podpredsednik ObLO:
Hinko Kamnikar 1. r.

278.
Na podlagi 37. člena uredbe o 

potnih in selitvenih stroških (Ur. !• 
FLRJ št. 28-295/53 in št. 26-325/56) 
in 1. točke 31. člena statuta občine 
Trbovlje^je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
dne 18. junija 1959 sprejel

ODLOK
o dnevnicah za uradna potovanja

na območju občine Trbovlje
1. člen

Dnevnice za uradna potovanja 
uslužbencev in delavcev državnih 
organov in zavodov na območju ob­
čine Trbovlje, ki se opravljajo r 
mejah občine do 10 km oddaljeno 
od ožjega območja občine, znašajo:

a) za uslužbence od V. plač. raz­
reda navzgor 583 din;

b) za uslužbence od X. do VL 
plač, razreda in za visokokvalifici­
rane delavce 540 dinj

c) za ostale uslužbence in de­
lavce 450 din.

2. člen
R tem odlokom se razveljavljala 

odloka o povračilu stroškov za služ­
bena potovanja in zunanja poslo­
vanja na območju občine Trbovlje 
z dne 27. avgusta 1957 in odlok e 
povračilu stroškov za uradna poto­
vanja na območju občine Trbovlje 
z dne 28. februarja 1959.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-636/4
Datum: 18. junija 1959.

Podpredsednik ObLO: 
Hinko Kamnikar 1. r.

Vsebina
% Odlok o nf,tinski dokladi tm dohodk® 

od kmetijstva v občinah n ti območju U10* 
atu Lj ul>l j t« na za leto 1959.

4 Odlok o tem katero zgradbe so ^ 
jejo v občinnlt na območju mesta L ju?* 
Ijnna kot zgradbe za počitek ali oddih-

5 Odlok o spremembah odloka o tržne01

S" Sklep o razdelitvi sredstev iz Sklada J 
preprečevanje ofkohotirma ra potre0 
gostinstva in turizma ra leto 1959.

7 Sklep o razdelitvi sredstev Iz Skh,(^ 
za preprečevanje alkoholizma zn telegi)0' 
vzgojne potrebe in potrebe rckreftc,J 
za leto 1959

58 Odločba o prepovedi prometa *
ni mi vozili na ulicah in cestah osr«*1
njega dela mesta

274 Odlok o uvedbi občinske doklade 
dohodke od kmetijstva ta lqto 1959 o 
čin • Borovnica

275 Odlok o oprostitvah in olajšavah 
plačnikov za z‘drav*tvcne storitve 0 
cine Cerknica

276 Odlok o uvedbi občinske doklade ^ 
dohodke od kmetijstva ta leto * 
občine Ivančna gorica.

277 Odtok o tem. katere zgradbi' sc
kot zgradbe za počitek in oddih lastni 
občine Trbovlje <

278 Odlok o dnevnicah za uradno P0*0* 
»ja občine Trbovlje.


